1) Nr. 36.

de Merlov universis hanc paginam inspecturis in salutis auctore salutem.
 Quoniam per annorum longeva curricula facta presentium memorie atque
 noticie excidunt successorum ac sic in oblivionis labem delapsa licium et
 altercationum incomoda sive gravia expensarum pericula posteris gene-
 5 rant et laborum, eapropter omnem dubitationis scrupulum neenon dis-
 pendii obstaculum cavere et amputare cupientes tenore presentium duxi-
 mus declarandum, quod advocatiam ville, que Chirkain nuncupatur,
 quondam autem Werflo, site juxta Amenburch, quam de gratia impera-
 torie majestatis jure et tytulo feodali tenuimus et possedimus libere et
 10 quiete, hospitali beate virginis Jerosolimitano domus Theutonicorum ac
 ejusdem ordinis Conrado dicto de Bvtingen in Marhburch commendatori
 ceterisque fratribus ejusdem loci pro quadraginta marcis argenti vendi-
 dimus omnium coheredum nostrorum accedente conniventia et voluntate,
 universo nostro juri, quod in eadem advocatia habuimus et habere de-
 15 buimus, integraliter renunciantes et ad plenam hujus rei warandiam et
 tuitionem dictis fratribus exhibendam nos inviolabiliter obligantes, spon-
 dentes etiam firmiter, quod eisdem fratribus et eorum domui in prefata
 sua emptione ad omnimodam evictionem cavendam et amputandam ex-
 cluso omni fraudis scrupulo teneamur, adeo quod quidquid contra pre-
 20 dictos fratres in prejudicium et irritamentum nostre libere venditionis
 ortum fuerit actionis ab aliquibus asserentibus se jus habere in eadem
 advocatia ad respondendum pro ipsis teneamur, et ad omne id, quod
 eorum liberam et quietam possessionem dicte advocatie inpedire sive
 evacuare poterit, amputandum et componendum, quo usque eorum com-
 25 modo et indemnitati plenissime consulatur; ita scilicet, quod de premis-
 sis quadraginta marcis argenti, quibus a nobis sepefatam advocatiam
 compararunt, bona comparemus et ipsorum invasoribus et impetitoribus
 ea conferamus tytulo feodi recipientes ab eisdem, ut sic feodum feodo
 recompensemur et ut taliter omnis actio, que super hujusmodi contractu
 30 contra sepedictos fratres oriatur, in posterum compescatur. Quoniam au-
 tem sigillis propriis usi non sumus, honorabilium virorum sigillorum app-
 ensione, videlicet Ekkehardi decani de Amenburch, Hermanni de Rü-
 menrod, Gundrami pincerne de Sweinberch et civum in Grünemberch
 presens scriptum procuravimus communiri, nomina testium presentis ne-
 35 gocii subscriptentes, que sunt hec: Hadmarus plebanus in Amene, Wi-
 gandus plebanus de Schrikede, Eberhardus de Merlov, Sibreht et Arnoldus
 cives de Grünemberch, Hermannus dictus Thelonearius de Marhburch,
 Rudolfus Genmunt de Merlov, Wernherus de Langestorf, Wigandus
 Ruz de Iringeshusen. Fidejussores vero sunt: Gundramus pincerna,
 40 Herdenus et Walpertus fratres de Gemunden, ipsorum fidejussione ad
 anni terminum valitura.